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 زنجان گزارش جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان 

 )اتاق بازرگانی، استانداری، دوایر دولتی(  ویدئو کنفرانس محل نشست: 18:00 ساعت خاتمه: 16:00شروع: ساعت  1400/ 18/01 تاریخ جلسه : 64 شماره نشست : 

 عناوین دستورجلسات

با   "برنامه حمایتی دستگاه های اجرایی استان مرتبط با شعار سال تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی هابررسی  "با محوریت    16س ساعت  أر  01/1400/ 18مورخ    شنبهچهارروز    شورا  64جلسه  

 .  برگزار شد و ادارات مربوطه یاستاندار بازرگانی، کنفرانس در محل اتاق وئدیبه صورت و استاندار محترم جناب آقای دکتر حقیقیحضور 

 پیش از دستور :  

   1400بررسی و تصویب جدول زمانبندی پیشنهادی جلسات شورا در سال   .1

 1400انتخاب اعضای جدید و جایگزین بخش خصوصی و تعاونی شورا در سال  .2

 1400گانه پیشنهادی شورا در سال  12بررسی و تصویب دستورجلسات  .3

 دستور جلسه: عنوان 

 توسط اتاق بازرگانی "1400ها و انتظارات بخش خصوصی در سال زداییها و مانعهای پیش نیاز تحقق شعار سال با عنوان تولید، پشتیبانیبرنامه"بررسی گزارش  .4

 استانتوسط سازمان صمت  "1400های پیش روی تولید و تجارت در استان و نیازمندیهای حمایتی در سال مشکلات و چالش"بررسی گزارش  .5

 توسط اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان   "ها و حمایت های قانونی برگرفته از تصمیمات هیأت مقررات زدایی در راستای تحقق شعار سالمشوق"بررسی گزارش  .6

 دولت -الف

 سمت نام و نام خانوادگی ردیف 
 وضعیت حضور 

 )حاضر/ غایب/ نماینده(
 نام و نام خانوادگی نماینده 

  حاضر استاندار )رئیس شورای استانی(  اله حقیقیدکتر فتح 1

  حاضر  استان مدیریت و برنامه ریزی سازمان رئیس رامین میرزایی 2

   حاضر مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان  ابوالفضل عباسچیان 3

   حاضر رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان ناصر فغفوری 4

  غایب  مدیر کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان محمدرضا یوسفی 5

  حاضر رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان  جواد تاراسی  6

   حاضر استان  یهابانک  هماهنگی دبیرکمیسیون حسن دادگر 7

 مجلس شورای اسلامی -ب

 سمت نام و نام خانوادگی ردیف 
 وضعیت حضور 

 )حاضر/ غایب/ نماینده(
 نام خانوادگی نماینده نام و 

  غایب  نماینده مجلس مصطفی طاهری  1
  غایب  نماینده مجلس  حجت الاسلام حسن شجاعی 2

 قوه قضائیه -ج

 سمت نام و نام خانوادگی ردیف 
 وضعیت حضور 

 )حاضر/ غایب/ نماینده(
 نام و نام خانوادگی نماینده 

  غایب  استان  دادگستری کل رئیس صادقی نیارکی  1

  غایب  استان دادستان مرکز محسن کرمی 2

 شهرداری و شوراها -د

 سمت نام و نام خانوادگی ردیف 
 وضعیت حضور 

 )حاضر/ غایب/ نماینده(
 نام و نام خانوادگی نماینده 

  حاضر  استان  مرکز شهردار حبیب ملایی یگانه 1
  غایب  استان اسلامی شورای رئیس عباس راشاد  2

 )رؤسای اتاق ها(                                                                                    تعاونی و خصوصی -هـ

 سمت نام و نام خانوادگی ردیف 
 وضعیت حضور 

 )حاضر/ غایب/ نماینده(
 نام و نام خانوادگی نماینده 

  حاضر استان )دبیر و سخنگوی شورای استان( مرکز کشاورزی و معادن صنایع، بازرگانی، اتاق رئیس علی یگانه فرد 1

   حاضر استانمرکز   تعاون اتاق رئیس نوروز محمدی  2

  غایب  استان مرکز اصناف اتاق رئیس سید محمود موسوی 3

 ( 99عضو شورا در سال  خصوصی و تعاونیاقتصادی بخش  های تشکل یا رؤسای تعاونی و خصوصی برتر های  هیأت مدیره شرکت رؤسای یا عامل )مدیران

 نام و نام خانوادگی نماینده  وضعیت حضور  سمت نام و نام خانوادگی ردیف 
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 )حاضر/ غایب/ نماینده(

  حاضر ریاست نظام صنفی کارهای کشاورزی استان سید موسی حسینی  1

  حاضر طیور زنجانهای صنعتی ی کشتارگاه شرکت تعاونمدیرعامل  ضانلوناصر رم 2

  حاضر مدیرعامل محترم شرکت پارس سوئیچ  قاسم کرمی 3

  حاضر ریاست انجمن خدمات فنی و مهندسی استان مهدی کردلو 4

  حاضر ای استان ریاست سازمان نظام صنفی رایانه افشین آشوری 5

  حاضر خانه معدن استان زنجان آرمین سلسانی 6

  غایب  توسعه صنایع ریلی ایرانیانشرکت   امیر اسلامی  7

  غایب  ریاست اتحادیه طلافروشان استان محمد صفائی  8

 ( 1400اعضای پیشنهادی در سال -خصوصی  و تعاونی های تشکل رؤسای یا تعاونی و خصوصی برتر های شرکت عامل )مدیران

 سمت نام و نام خانوادگی ردیف 
 وضعیت حضور 

 )حاضر/ غایب/ نماینده(
 نام خانوادگی نمایندهنام و 

  حاضر ریاست خانه معدن استان زنجان آرمین سلسانی 1

  حاضر مدیرعامل شرکت تعاونی کشتارگاه های صنعتی طیور زنجان  ناصر رمضانلو 2

  حاضر مدیرعامل شرکت پارس سوئیچ  قاسم کرمی 3

  حاضر ای استان ریاست سازمان نظام صنفی رایانه افشین آشوری 4

  حاضر ریاست هیأت امنای بازار بزرگ زنجان  سید محمد علویون 5

  حاضر ریاست هیأت مدیره کانون زنان بازرگان زنجان مهری حسنی  6

  حاضر   گروه صنعتی ایران ترانسفو مدیرعامل  بهزاد ظهیری 7

  حاضر مدیرعامل گروه نورد فولادکاران افق   علی باقرزاده خرسندی 8

 هااسامی مدعوین و سایر مراجع و دستگاه   -و

 سمت نام و نام خانوادگی ردیف 

 معاونت اقتصادی اداره کل اطلاعات شاهرخی  1

 معاونت مطالعات اقتصادی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ولی افشاری  2

 مسئول دبیرخانه تخصصی شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی   سیمین طریقی  3

 مدیر امور بین الملل اتاق بازرگانی  شهریار بهنام 4

 مدیرکل گمرک استان سید احمدی  5

 سرپرست شرکت شهرک های صنعتی استان  محسن عباسی  6

 هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی محمود ضرابی 7

 هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی محسن حمیدی 8

 هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ولی اله منصوری 9

 هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی  -نماینده اتحادیه صادرکنندگان استان  مهدی رنگ رونا   10

 مدیرکل امور مالیاتی استان میرحیدر رضوی  11

 مدیرعامل شرکت برق منطقه ای زنجان علی خلجی 12

 فعال اقتصادی  - انجمن همگن برق و الکترونیک استان ولی اله بیات 13

 مدیرکل تأمین اجتماعی استان  مسعود علیاری  14

 ، معدن و تجارت استان  ریاست خانه صنعت سجاد نباتچیان  15

 مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات  سرائی 16

 مدیرعامل شرکت مخابرات منطقه زنجان مروت علی میرسیاهی 17

 ریاست پارک علم و فناوری زنجان   داود مرادخانی  18

 معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری   آبی پور  19

 مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری   صفری 20

 ریاست هیأت امنای بازار بزرگ زنجان  علویون 21

 ریاست هیأت مدیره کانون زنان بازرگان زنجان  مهری حسنی  22

 ترانسفورماتورسازی کوشکن نماینده شرکت  پروین پاشائی راد  23

 نماینده شرکت ایران ترانسفو   سعید تقی لو   24
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 زنجان آب منطقه ای مدیرعامل  افشاری  25

 استان شرکت گازمدیرعامل  احمدلو  26

 استان راه و شهرسازیمدیرکل  بیات منش 27

 راه آهن شمالغربمدیرکل  خدایی  28

 مشروح  مذاکرات
 1400طرح و تصویب جدول زمانبندی جلسات شورا در سال :  1پیش از دستور 

همانطور که در تکالیف دستورالعمل تشکیل جلسات شورا اشاره شده، تهیه و   با سلام و احترام و خیر مقدم خدمت میهمانان حاضر در جلسه،  :جناب آقای یگانه فرد ریاست اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی زنجان 

لسه ریزی دبیرخانه شورا، روز چهارشنبه از هفته سوم و هفته چهارم هر ماه به عنوان زمان پیشنهادی برگزای جتصویب تقویم جلسات ضروری بوده و در اولین جلسه هر سال می بایست به تصویب برسد. لذا پیرو برنامه

 انتخاب شده که از ریاست محترم جلسه درخواست دارم در صورت موافقت، در برنامه کاری دفتر ایشان قرار گیرد. 

 1400انتخاب اعضای جدید و جایگزین بخش خصوصی و تعاونی شورا در سال :  2پیش از دستور 

و به ویژه فعالان و رؤسای تشکل ها و اتحادیه ها، دبیرخانه شورا در سال جاری با    99ضمن قدردانی و تشکر از فعالیت اعضای شورا در سال  :  جناب آقای یگانه فرد ریاست اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی زنجان

ن استان زنجان، مدیرعامل شرکت تعاونی کشتارگاه های صنعتی به ترتیب شامل ریاست خانه معد  1400عضو سال گذشته نسبت به تشکیل جلسات اقدام خواهد کرد. اعضای پیشنهادی شورا در سال    8عضو از    4تغییر  

ای استان، ریاست هیأت امنای بازار بزرگ زنجان، ریاست هیأت مدیره کانون زنان بازرگان زنجان، مدیرعامل گروه صنعتی ایران ترانسفو،  مدیرعامل شرکت پارس سوئیچ، ریاست سازمان نظام صنفی رایانه،  طیور زنجان 

 می باشد که در صورت موافقت ریاست محترم شورا، به جمع شورا بپیوندند.   روه نورد فولادکاران افقمدیرعامل گ

 1400گانه پیشنهادی شورا در سال  12بررسی و تصویب دستورجلسات :  3پیش از دستور 

کاری شورا در سال گذشته پیرامون نقشه راه تجارت خارجی استان، دبیرخانه شورا در سال جاری سعی دارد با نگاهی بر با توجه به برنامه  :  جناب آقای یگانه فرد ریاست اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی زنجان

های کاری نقشه  پیشنهادی برگرفته از برنامه   عنوان دستورجلسه  12منظور   شعار سال و دنبال نمودن محورهای عملیاتی تحقق شعار در بخش تولید، پشتیبانی و مانع زدایی به رسیدگی و شناسایی مشکلات بپردازد. بدین

   راه با ضرورت شعار سال انتخاب شده که در صورت تصویب، در سال جاری بر اساس موضوع تعیین شده، جلسات شورا تشکیل خواهد شد.

   "1400ها و انتظارات بخش خصوصی در سال زداییمانعها و های پیش نیاز تحقق شعار سال با عنوان تولید، پشتیبانیبرنامه"بررسی گزارش  (:1دستور جلسه )

شورای گفتگو موفق به برگزاری    99گردد. در سال  و احترام، گزارشی با عنوان برنامه های پیش نیاز تحقق شعار سال ارائه می  با سلام  سرکار خانم سیمین طریقی سرپرست دبیرخانه شورای گفتگوی دولت و بخش استان : 

عضو جدید اعم از هیأت امنای بازار بزرگ، شرکت ایران ترانسفو،    4،    1400در سال  عنوان مصوبه ملی حاصل گردید.    10درصد مصوبات محقق شده و    80جلسه کارشناسی شده است. به میزان    19جلسه اصلی و    11

عنوان پیشنهادی دستورجلسات شورا با محوریت برنامه های نقشه راه تجارت خارجی انتخاب شده که در صورت موافقت به   12در سال جاری،  ون زنان بازرگان به جمع اعضاء می پیوندند. شرکت فولاد نورد کاران افق، کان

برسد.   پیگیریتصویب  گذشته،  سال  های  برنامه  به  توجه  زیتوبا  بازارچه  اندازی  راه  جمله  از  مصوبات  تمام های  در  گرفت.  خواهد  صورت  مداوم  طور  به   ... زیتون،  برند  برق،  تخصصی  شهرک  زیرساختی  امکانات  ن، 

های شورا را در قالب    گردد در سال جاری جلسات و نشستدرخواست می  دستورجلسات نگاه دانش بنیان و فعالیت های فناورانه مستتر خواهد بود. در سال جاری به دنبال حضور پررنگ بانوان در جلسات شورا هستیم.

ماهه تعریف شده و در هر سه ماهه برنامه دیدارها، پذیرش واعزام، تشکیل جلسات و   3فاز عملیاتی    4در فاز توسعه نقشه راه تجارت استان،  پلتفرم های اجتماعی با مشارکت سایر اتاق ها و استان ها و ادارات دنبال کنیم.  

تین نمایشگاهی را هم دنبال خواهیم  تمام برنامه ها به طور متوازن در تمام بخش های کشاورزی، صنعتی، معدنی، دانش بنیان، ... تنظیم شده است. در هر سه ماه برنامه های روت.  دیدار با سفرا و رایزنان مشخص شده اس

اولویت تجاری    11سوریه و کنیا در نقشه راه اعمال خواهند شد.  ، کشورهای چین، کره جنوبی،  بود. در فاز توسعه در برنامه عملیاتی استان ترکیه، عراق و افغانستان به عنوان مقاصد اصلی صادرات همچنان خواهند  نمود.  

-تی هدایت شود که سرمایهه سمدر بخش مشکلات تولید و موانع و پشتیبانی ها، گروهی از عناوین رصد شده است. اما در بخش تولیدف درخواست داریم در سالجاری سیاست ها بمشخص شده است.    1400در سال  

ا مشکل پراکندگی تصمیمات و مصوبات مواجه هستیم. پیشنهاد می گردد یک  گذاری به سمت صنایع تبدیلی هدایت شده و ورود فناوری و فعالیت های فناورانه را توسعه بخشیم. در بخش موانع و مشکلات تولید، همواره ب

اقتصادی استان   این سهمکاری مشترک در قالب ستادهای  اقتصادی استان است. و جمع بندی مشکلات و موانع در تمام  اتاق، تشکیل یک دبیرخانه مشترک برای ستادهای ویژه  به طور  شکل بگیرد. پیشنهاد  تادها، 

حمایت های بانکی توسعه یافته و از حضور نماینده    1400واست داریم در سال  موانع تولید شاهد مشکلات بانکی، طولانی بودن تقسیط ها، ضعف حمایت بانکی، .. است. که درخ  مشترک در یک مجموعه صورت گیرد. در

خته شود. همچنین یکی از محورهای اصلی توسعه نقشه راه، پرداخت و  بانک مرکزی بهره ببریم . نماینده رسمی بانک مرکزی در استان مستقر شده و به طور مداوم نسبت به حل و فصل مشکلات واحدهای تولیدی پردا

 رمزارزها می باشد که درخواست می گردد ساز و کار موضوع در استان مشخص شود.  اماندهی نظام مالی در تجارت استان در بستر س

  "1400های پیش روی تولید و تجارت در استان و نیازمندیهای حمایتی در سال مشکلات و چالش"بررسی : ( 2دستورجلسه )
تشکیل کارگروه ویژه شعار سال با عضویت دستگاه های اجرایی در با سلام و احترام و تبریک فرا رسیدن ماه مبارک رمضان، پیرو مصوبات اولین جلسه شورای اداری استان،    جناب آقای فغفوری ریاست سازمان صمت :

بحث مانع زدایی ها و پشتیبانی ها، مقرر شد مشکلات و موانع احصا شده و با هماهنگی معاونت اقتصادی  دستورکار قرار گرفت. فعالیت و پویایی کارگروه رفع موانع تولید نیز به عنوان اولویت اصلی استان مطرح شد. در  

ه اول مرتبط با بانک مرکزی، تفویض نکتمقرر شد پیشنهادات تکمیلی ادارات نیز به دبیرخانه کارگروه تسهیل نیز ارسال گردد. استانداری، در قالب یک جدول جمع بندی شد و در اولین جلسه کارگروه تسهیل ارائه گردید. 

تنها مرکزی، پیشنهاد می شود در استان ها نماینده بانک مرکزی حضور یابد.  اختیار برای استان کامل نبوده و در تخصیص ارز ، درخواست اختیار بیشتر برای استان داریم. با توجه به مشکلات واحدهای صنعتی با بانک  

بازگشت ارز در ورود موقت نیز یکی از مشکلات بود که پیگیری شد.   هدرصد مواد اولیه آن از محل واردات هستند مشمول بازگشت ارز و رفع تعهد نیستند. عمد  80ه کالاهایی که  قانون ورود موقت این طور است ک

تخصیص تسهیلات ارزی برای پروژه صرفا برای پروژه های صورت میگیرد که محصول  ارزی نشود.    درصد مواد اولیه از محل واردات است مشمول رفع تعهد  80پیشنهاد داریم در سال جاری ورود موقت کالاهایی که  

لات  د. پیشنهاد شد صندوق توسعه ملی، تسهیلات ارزی را مطابق با محصوصادراتی دارند. اما در حال حاضر برای برخی کشورها تسهیلات ارزی ضروری است که نیاز داخل را تأمین نموده و نیاز واردات را کاهش دادن

-پیشنهاد می گردد بانک مرکزی برای تسهیلات ارزی پرداختی، پوشش ریسک نوسانات ارزی ارائه دهد. یک درصد قابل قبولی را برای تسهیلاتصادراتی، برای محصولاتی که نیاز واردات را رفع میکنند نیز پرداخت شود.  

. بانکها به عنوان شریک  یشنهاد می گردد تا بانکها ظرف مدت مشخصی واحدهای تملیک شده خود را با جذب سرمایه گذاری، تعیین تکلیف نمایندگیرندگان در نظر گیرد. در خصوص واحدهای تملک شده توسط بانکها، پ

ان مشارکت به نسبت سهم الشریکه خود، در افزایش قیمت ها ضمن  شود بانکها مکلف گردد در دورپیشنهاد میپروژه ها، در دوران مشارکت هیچ مشارکتی نداشته و تمام افزایش قیمت ها بر عهده سرمایه گذار است.  

متناسب با شعار   1400شود در سال  پیشنهاد مینمایند.  مازاد مقاومت می  قمازاد نیز مدنظر است. در حال حاضر بانکها همچنان در آزادسازی وثائ  قاجرای عملیاتی آزادسازی وثائقراردادهای تکمیلی، همکاری نمایند.  

  مبلغ زیادی از واحدهای تولیدی در استرداد مالیات بر ارزش افزوده صادرات بلوکه شده است. به دلیل عدم تعیین تکلیف عبور موقت بوده که درصدی را اعمال نمایند.  100امور مالیاتی، تأمین اجتماعی بخشودگی  سال،  

واحدها، برای فصول بعدی، اداره امور مالیاتی این مشوق را حذف نماید. مطالبه واحدهای تولیدی از بخش دولتی هم یکی از مشکلات اساسی  درخواست داریم که یک دوره به واحد تولیدی اعتماد نموده و در صورت تخلف 

های دولتی در زمان اخذ مفاصا حساب مالیاتی و تأمین اجتماعی، مکلف گردند بدهی خود به بخش خصوصی را تعیین تکلیف  شود شرکتهیچگونه اهرمی برای طلب خود از بخش دولتی نداشته که پیشنهاد میاست.  

های صنعتی و معدنی ت محیطی فعالیتهای زیسی ردههای زیست محیطی نیز به مدت چندین سال است که اصلاح نشده و مشکلاتی در این خصوص نیز وجود دارد درخواست داریم یک بازنگری و بروزرسانردهنمایند.  

 برابر نیاز کشور شمش روی تولید نموده و عرضه در بورس ضرورت نداشته و درخواست به حذف آن داریم.  3عدم الزام عرضه شمش روی در بورس نیز یکی از مسائل مهم است که با توجه به اینکه استان اقدام شود. 

و  سپاس از اعضای محترم جلسه، به استحضار می رساند که سند عملیاتی شعار سال در ستاد ویژه با عضویت ادارات در مرحله نهایی تحریر بوده  با سلام و  ات اقتصادی استانداری :جناب آقای آبی پور معاونت محترم مطالع 

مجلس شورای اسلامی، مصوبات هیأت دولت، مقررات هیأت مقررات زدایی رصد شده و یک هفته به   های بخشنامه ها، قوانینهای مختلف احصا شده است. مشکلات و موضوعات در ماهیتموارد گسترده ای در حوزه

 ن ابلاغ شود. و سند نهایی به محضر استاندار محترم طی هفته آتی تقدیم خواهد شد تا به ارکان استا ارائه نمایند.  دستگاه های اجرای مهلت داده شده تا تمام پیشنهادات خود را در خصوص رویکرد پشتیبانی

با کسب اجازه از استاندار محترم، با توجه به شعار سال در خصوص پشتیبانی ها، پیشنهاد می گردد یک سند راهبردی در رابطه با با سلام و احترام،  جناب آقای آشوری ریاست محترم سازمان نظام صنفی رایانه ای استان :



 

 اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران 
 

 شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان زنجان   64صورتجلسه و مصوبات نشست فرم 
 (خصوصی بخش  و دولت وگویگفت استانی شوراهای جلسات اداره نحوه تشکیل و ( دستورالعمل2پیوست شماره ) )

 

 1399-06-31تاریخ بازنگری:                                     03شماره بازنگری:                                       QMS-RE-75-03   کد مدرک:

 دبیرخانه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی  توزیع نسخ:   4

 

در خصوص شهرک تخصصی تولید دستگاه های استخراج رمزارز، پیگیری های خوبی شکل گرفت.    م صنفی رایانه ای در محور فعالیت های رمز ارز و دیجیتال تهیه شود.شعار سال با همکاری اتاق بازرگانی و سازمان نظا

گاز در خصوص احداث ایستگاه گاز در شهرک اقدام نماید. و با توجه به پیش بینی  که شرکت  هکتار تملک شده و نقشه برداری صورت گرفته است. استعلامات اولیه انجام شده و درخواست دارم    20زمین به مساحت  

 ماه به متقاضیان تحویل داده شود.   و واحدها تا شهریور نفر مستقیم در شهرک مربوطه، ضروری است دستورات لازم در خصوص تکمیل و عملیات اجرایی این شهرک صادر شود 1500واحد و اشتغال  300حضور 

لغرب، از هفته  با سلام و احترام، در سال گذشته، موضوع کاهش کرایه های حمل ریلی از ایستگاه بناب پیگیری شد و خوشبختانه با همت مدیرکل راه آهن شما آقای رنگ رونا ریاست محترم اتحادیه صادرکنندگان :جناب 

 درصدی در این خصوص صورت گرفت که برای بخش خصوصی امیدبخش است.   30و کاهش شکر ویژه داشته باشم.  گذشته هزینه حمل و نقل ریلی از این ایستگاه کاهش یافت که لازم می دانم ت

دارایی به زمان دیگر پس از   ارائه گزارش دستورجلسه سوم توسط اداره کل امور اقتصاد و  "های قانونی برگرفته از تصمیمات هیأت مقررات زدایی در راستای تحقق شعار سالها و حمایتمشوق"بررسی    ( :3دستورجلسه )

 جمع بندی سند عملیاتی شعار سال و با جمع بندی نظرات و پیشنهادات ادارات موکول گردید.  

عادلانه با سلام و ضمن قدردانی از تشکیل جلسه، قوانین و مقررات مزاحم در حوزه در استان صورت گرفت. پیشنهاداتی در خصوص اصلاح قوانین توزیع  جناب آقای حمیدی نماینده محترم امور اقتصادی و دارایی استان :

به شورای عالی مقررات زدایی منعکس شده است.    99.. احصا شده که در سال  ،  آیین نامه قانون مقررات واردات و صادرات  42آب  به مرکز اصلاح شده، فرآیند صدور معافیت های گمرکی، اصلاح فرآیند صدور محوز ماده  

مصوبه هیأت دولت، مصوبات شورای عالی اداری موضوع تسهیل خدمات، ظرفیت مرکز ملی پایش کسب و کار، ظرفیت شورای گفتگو، ظرفیت کمیته    شاملظرفیت های قانونی در خصوص مانع زدایی و پشتیبانی از تولید  

 واحدهای تولیدی است. ت قضایی و مرکز فوریت های بررسی مشکلات حمای

، عرض تسلیت در خصوص شهادت دو تن از محیط بانان زنجانی با سلام و ضمن تشکر از مدیران حاضر در جلسه  جناب آقای دکتر حقیقی استاندار محترم و رئیس محترم شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان :

تبریک ویژه دارم به اداره کل جدول زمانبندی جلسات شورا مورد قبول بوده و پیشنهاد می شود در دستورکار قرار گیرد.  ه از گزارش اتاق بازرگانی و اقدامات مؤثر شورای گفتگو در تشکیل جلسات،  ضمن قدردانی ویژو  

عمل    1400تقرار دولت الکترونیک و توسعه زیرساخت های الکترونیک و توسعه خدمات و امیدوارم همچنان پیشتاز در سال  اقتصادی و دارایی استان در خصوص کسب رتبه برتر در کشور برای دومین سال متوالی در اس 

مورد قبول بوده و پیشنهاد می گردد    ینتشکر نموده و عناو  1400مورد پذیرش است و از اتاق بازرگانی در خصوص تهیه و ارائه دستورجلسات شورا در سال  عضو جدید    4در خصوص اعضای منتخب شورا نیز،  نماید.  

در خصوص تحقق شعار سال، تشکیل یک کارگروه ویژه ضروری بوده و عضویت اتاق بازرگانی در کارگروه اقتصادی شعار سال صورت  لیست دستورجلسات به اعضای شورا ارسال شده و نظرات تکمیلی اعضا نیز اعمال شود. 

به دنبال تهیه سند و در صورت تأیید ساز و کار  مانع زدایی ها در حوزه های مختلف شناسایی شده و مسائل استانی و ملی در دو سطح مشخص شود و در قالب یک سند تهیه شود.  گیرد. مشکلات و موانع و پشتیبانی ها و

پیشنهاد می مسائل و مشکلات و تکالیف کشوری را نیز به مرکز منعکس خواهم نمود. تهیه و به ایشات ابلاغ شود. های ذیربط باشیم و تکالیف هر یک از ادارات در قالب شعار سال کلی، به دنبال انعقاد تفاهم نامه با دستگاه

نظرات و پیشنهادات خود را در خصوص شعار سال  با برنامه شورا داشته باشند و    گردد نماینده قوه قضاییه و معاونت اقتصادی نیروی انتظامی، اداره کل اطلاعات، سازمان بازرسی، سپاه پاسداران، .. مشارکت و حضور مؤثر

برای رصد و پایش وظایف و اقدامات  همچنین تأکید می گردد محورها و موارد عملیاتی در سند شعار سال درج گردد و پرداختن به مسائلی که قابلیت اجرا نداشته پرهیز نماییم.  در برنامه شورای گفتگو ارائه نمایند.  

 ر سال نیز یک سیستم تعریف شود.  دستگاه ها ذیل سند شعا

 مصــوبات اســـتانی 

 تــــصمیمات تصمیم/  جلسه  عنــوان دستــور ردیف 

1 
از دستور   پیشنهادی  :    1پیش  زمانبندی  و تصویب جدول  بررسی 

  1400جلسات شورا در سال 

مقرر شد تقویم جلسات پیشنهادی به شرح چهارشنبه هفته سوم و هفته چهارم هر ماه به طور روتین در برنامه کاری دفتر استان قرار 

 بر اساس تقویم مذکور تشکیل گردد.   1400گرفته و جلسات شورا در سال 

2 
دستور   از  بخش  :    2پیش  جایگزین  و  جدید  اعضای  انتخاب 

 1400شورا در سال خصوصی و تعاونی 

به شورا اضافه شده و اسامی    4مقرر شد     1400عضو بخش خصوصی در سال    8عضو منتخب جدید در بخش اعضای بخش خصوصی 

مدیرعامل شرکت پارس سوئیچ، ریاست ،  ریاست خانه معدن استان زنجان، مدیرعامل شرکت تعاونی کشتارگاه های صنعتی طیور زنجان )

بازرگان زنجان، مدیرعامل    ای استان،سازمان نظام صنفی رایانه  بازار بزرگ زنجان، ریاست هیأت مدیره کانون زنان  امنای  ریاست هیأت 

 ( مورد تصویب قرار گرفت.  گروه صنعتی ایران ترانسفو، مدیرعامل گروه نورد فولادکاران افق

3 
دستور از  دستورجلسات  :  3  پیش  تصویب  و  گانه   12بررسی 

 1400سال پیشنهادی شورا در 

در سال    12مقرر شد   پیشنهادی شورا  و ضمن    1400عنوان دستورجلسات  قرار گرفته  دبیرخانه  در دستورکار  اصلی  عناوین  عنوان  به 

و   در خصوص دستورجلسات تعیین شده احصاء گرددهفته    1ظرف مدت  عنوان به اعضای شورا، نظرات و پیشنهادات تکمیلی    12ارسال  

 هاد، دستورجلسات ارائه شده دبیرخانه شورا، نهایی تلقی می گردد.  در صورت عدم ارائه پیشن

4 

( جلسه  گزارش  1دستور  بررسی  تحقق  برنامه"(:  نیاز  پیش  های 

پشتیبانی تولید،  عنوان  با  سال  مانعشعار  و  انتظارات  زداییها  و  ها 

   "1400بخش خصوصی در سال 

مانع   و  ها  پشتیبانی  تولید،  مشکلات  سند  شد  اقتصادی  مقرر  امور  هماهنگی  معاونت  ریاست  با  اقتصادی  ویژه  کارگروه  در  ها  زدایی 

دستگاه عضویت  با  اطلاعات،  استانداری  کل  اداره  انتظامی،  نیروی  اقتصادی  معاونت  قضاییه،  قوه  نماینده  بازرگانی،  اتاق  و  اجرایی  های 

نماینده محترم ولایت فقیه در استان، ظرف مدت دو هفته تهیه    سازمان بازرسی، سپاه پاسداران، .. و اخذ نظر نمایندگان محترم مجلس،

 شده و راهکارها و پیشنهادات در دو سطح استانی و ملی ارائه شود.  

5 

( جلسه  گزارش  1دستور  بررسی  تحقق  برنامه"(:  نیاز  پیش  های 

پشتیبانی تولید،  عنوان  با  سال  مانعشعار  و  انتظارات  زداییها  و  ها 

   "1400 بخش خصوصی در سال

مقرر گردید گزارش برنامه های عملیاتی اتاق در خصوص نقشه راه تجارت خارجی استان اعم از کشورهای هدف، بازارهای جدید، برنامه  

به اداره کل اطلاعات ارائه و نظر تأیید این اداره کل اخذ گردد. در صورت محدودیت   1400دیدارها و بازدید و اعزام و پذیرش در سال  

 بازنگری و اصلاح شود.   1400م شده از سوی آن اداره کل نسبت به همکاری با کشورها و نوع برنامه ها، سند سال کاری اعلا

 موضوعات مــلی و فـــراگیر 

 پیشنهاد/ پیشنهادات  عنــوان دستــور جلسه  ردیف 
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